
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

FINEP zahajuje prodeje dalších nových bytů  
na Praze 6 v Rezidenci u Šárky 

Praha, 7. 6. 2023 - Developerská společnost FINEP zahajuje prodej nových 
bytů v Rezidenci u Šárky, v sousedství Šáreckého údolí.    
 

Nová budova C2 vyroste v sousedství již stojících a zcela vyprodaných šesti objektů s celkem více než 
třemi stovkami bytů. V těch si noví nájemníci již několik týdnů přebírají klíče od svých nových 
domovů. V aktuální nabídce jsou pak byty 1+kk až 4+kk nabízené do družstevního vlastnictví. Ceny 
začínají na 3,8 miliónu korun. 

„Zájem o soukromé i družstevní bydlení v Rezidenci u Šárky byl v minulosti enormní,” komentuje 
zahájení prodeje generální ředitel společnosti FINEP Tomáš Pardubický. „Vidíme, že trh 
s nemovitostmi opět oživuje a tak věříme, že s novými byty v atraktivní lokalitě přicházíme v pravou 
chvíli.” 

Na projektu se finančně podílí také investiční skupina RSJ Investments, za kterou potvrzuje atraktivitu 
lokality člen představenstva Lukáš Musil: „Již v minulosti se ukázalo, že kombinace vyhledávané 
Prahy 6 a nedalekého přírodního parku funguje skvěle, a proto navzdory vyšším aktuálním 
hypotečním sazbám předpokládáme velký zájem i o další etapu Rezidence U Šárky.“ 

Rezidence U Šárky vzniká v Praze 6, jedné z nejžádanějších městských částí. V terénu navazujícím na 

Šárecké údolí spojuje moderní městské bydlení, dobrou dopravní dostupnost a občanskou 

vybavenost s malebným okolím skýtajícím množství příležitostí pro aktivní životní styl a sportovní 

vyžití. Zájemcům nabízí také možnost volby mezi byty v soukromém vlastnictví a členstvím v bytovém 

družstvu, které nevyžaduje pro financování hypotéku. 

Více informací najdete na webu projektu: https://www.finep.cz/cs/byty-u-sarky 

 

KONTAKTY: 
Tomáš Hečko 
mobil: +420 601 375 542 
e-mail: tomas.hecko@finep.cz 

FINEP se specializuje na výstavbu rezidenčních bytových projektů a velkých administrativních center. Při 
realizaci projektů klade důraz na nadstandardní servis a spokojenost klientů. Klíčová je lokalita, originální 

architektura, kvalitní provedení stavby a plnohodnotná občanská vybavenost. Společnost FINEP postavila přes 
15 000 nových bytů v několika desítkách úspěšných projektů. Mezi administrativní komplexy společnosti FINEP 
patří například projekt CITY WEST v pražských Stodůlkách, poskytující zázemí pro Komerční banku, 
Siemens, Vodafone, Hyundai, Nixdorf, CGI a mnoho dalších. 

FINEP je česká společnost, jež si za dobu své existence, od roku 1995, vybudovala na českém trhu velmi silnou 
pozici. V roce 2006 rozšířil FINEP svou působnost za hranice České republiky, na Slovensko, od roku 2013 realizuje 
projekt také v Mongolsku. Produktové portfolio je doplněno nabídkou finančních služeb a vybavení domácností. 
FINEP stál u renesance nové družstevní výstavby v ČR a je aktivní na trhu i v segmentu nájemního bydlení.  

FINEP patří do skupiny FINEP HOLDING, která je, se základním jměním 4 miliardy korun, největší českou 
developerskou skupinou v České republice. Více informací na www.finep.cz. 

 

https://www.finep.cz/cs/byty-u-sarky
http://www.finep.cz/

